
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.139/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: LEONARDO RODRIGUES DE LUCENA, CPF nº 095.378.514-94. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.336,00 (Nove mil trezentos e trinta e seis reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.140/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: EWERTON FELLIPE SOARES GOMES, CPF nº 115.286.664-88. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 22.406,40 (Vinte e dois mil quatrocentos e seis reais e 
quarenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.141/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: EDIVALDO GOMES DA SILVA, CPF nº 927.343.164-04. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 20.908,80 (Vinte mil novecentos e oito reais e oitenta 
centavos) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.142/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: HUGO DOS SANTOS ASSIS, CPF nº 083.988.664-03. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 26.136,00 (Vinte e seis mil cento e trinta e seis reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.143/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: JOSE ALCIMAR CAETANO DA SILVA, pessoa física CPF nº 
088.840.704-14. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.273,60 (Vinte e quatro mil duzentos e setenta e três 
reais e sessenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.144/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: JUCIENO CAMPOS DE SOUZA, CPF nº 024.341.954-66. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.273,60 (Vinte e quatro mil duzentos e setenta e três 
reais e sessenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01. 145/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ADRIANO LEITE DE MEDEIROS, CPF nº 054.326.144-13. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 19.166,40 (Dezenove mil cento e sessenta e seis reais e 
quarenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.146/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: JOSE ELENILDO RODRIGUES DA SILVA, pessoa física CPF nº 
081.586.264-40. 
OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 39.204,00 (Trinta e nove mil  duzentos e quatro reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB. 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.147/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: JOSÉ WELITON PEREIRA DOS SANTOS, CPF nº 091.780.254-
35. 

CATINGUEIRA  – PB, Sexta -feira , 22 DE julho  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 



 
Página 2

 
Catingueira – PB, Sexta-feira, 22 DE julho de 2022  

OBJETO: Contratação dos serviços do transporte de estudantes da rede 
municipal de ensino do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 15.681,60 (Quinze mil seiscentos e oitenta e um reais e 
sessenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB 
EXTRATO DE CONTRATO 
TOMADA DE PREÇO N.º 04/2022 
CONTRATO Nº 01.0151/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE REFORMA DA UNIDADE DE SAUDE JOSE DE SOUSA IRMÃO ONDE 
VAI FUNCIONAR A SECRETARIA DE SAUDE NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA-PB 
CONTRATADO: GAMARRA CONSTRUTORA E LOCADORA, CNPJ Nº 
26.420.889/0001-50 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93 atualizada e Tomada de preço N.º 04/2022 
VALOR TOTAL: R$ 157.983,40 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, 
NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
VIGENCIA: (06) seis meses. 
DATA DA ASSINATURA: 20 de julho de 2022. 
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Constitucional de Catingueira-PB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


